
evr o pská  unie
Evropská strukturální <j Investiční fondy 
Operační program Doprava

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo

Dodatek č. 5

KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele Č.1-01-19-015/DAAD

Název zakázky:

„M odernizace tra ti Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora, 2. etapa
Soběslav-Doubí"

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy, 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2. 2018 

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 
(dále jen „Objednatel")

Číslo smlouvy: E618-S-1850/2019 
ISPROFOND: 5313710005

obchodní společnosti sdružené do společnosti s názvem „Společnost Soběslav -  Doubí" se sídlem 
STRABAG Rail a.s., Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem v souladu se Společenskou 

smlouvou ze dne 3.1.2019 uzavřenou dle ust. § 2716 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanského
zákoníku v platném znění:

STRABAG Rail a.s. -  Vedoucí společník 
se sídlem: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem 

IČO: 254 29 949, DIČ: CZ25429949
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka B 1370 

bank. spojení: ............................... . . . ........ ............................ 
zastoupena: Ing. Jakubem Svobodou, předsedou představenstva a 

Ing. Lubošem Tomáškem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Železničářská 1385/29, Střekov, 400 03 Ústí nad Labem

ISPROFOND: 531 371 0005, uzavřené dne 25.06.2019

Smluvní strany:

a

a

Stránka 1 z 4



fcVKOPSKÂ UNIE
Evropské slrukturôfnl ü kwcslICni fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury >k

Modernizace tra ti Veselín.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo

EUROVIA CS a.s. -  Společník 
se sídlem: U Michelského lesa 1581/2,140 00 Praha 4 

IČO: 452 74 924, DIČ: CZ45274924
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 1561 

bank. spojení:.................................... . .. ........ ............................. 
zastoupena: Ing. Miroslavem Trnkou, ředitelem odštěpného závodu 

oblast Železniční stavby a mosty, na základě plné moci uvedené v nabídce 
Korespondenční adresa: Brožíkova 564, 530 09 Pardubice

a

Metrostav a.s. -  Společník 
se sídlem: Koželužská 2450/4,180 00 Praha8 - Libeň 

IČO: 000 14 915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 758 

bank. spojení: Komerční banka a.s., č. účtu: 1809071/0100 
zastoupena: Ing. Františkem Kočím, předsedou představenstva a 

Ing. Jaroslavem Heranem, členem představenstva 
Korespondenční adresa: Koželužská 2450/4,180 00 Praha 8 -  Libeň 

(dále jen „Zhotovitel") 
číslo smlouvy: 1-01-19-015/DAAD

bank. spojení zhotovitele: č. účtu: .........................................................................................

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 5 je úprava Smluvní ceny v souvislosti 
s Variací administrovanou ve schválených změnových listech stavby č. 10, 20 a 21 (dále také jen jako „ZL").

a) U ZL č. 10, 20 a 21 jsou změny závazku kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ").

Jedná se o dodatečné vícepráce v celkové výši + 69 146 320,39 Kč a méněpráce v celkové výši -1 6  408 438,62 
Kč.

Celková hodnota změn závazků ze Smlouvy dle ustanovení § 222, odst. 9 ZZVZ vyplývajících z Variace 
administrované ZL č. 10, 20 a 21 činí 52 737 881,77 Kč, což představuje navýšení o cca 1,36 % původní hodnoty 
závazku ze Smlouvy. .

Číslo ZL Vícepráce ■Méněpráce Celkem
ZL č. 10 ......................... .... . . .. . ........................ ..........................
ZL č. 20 ............................ ............................. ............................
ZL č. 21 .......................... ........................... .......................
Celkem 69 146 320,39 Kč -16 408 438,62 Kč 52 737 881,77 Kč

Stránka 2 z 4



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a ¡nvesličnl loudy 
Operační program Doprava

M inisterstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

%  JW
Modernizace tra ti Veselí n.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselí n.L.-Doubí u Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí

Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo

I .

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy o dílo, dohodly na úpravě Smlouvy, číslo smlouvy 
Objednatele: E618-S-1850/2019, číslo smlouvy Zhotovitele č. 1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25.6.2019, takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení změnových listů č. 10, 21 a 21 a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně rozsahu předmětu 
plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele zahrnutých do Smluvní ceny:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 10 ............................
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 10 . ..........................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 20 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 20

............................... 
.. ............................

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21 ............................
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 21 .............................

- . ji :». i ■ l ..

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 3 činí 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 4 činí 
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 5 činí

3 865 692 669,62 Kč bez DPH. 
3 859 242 876,40 Kč bez DPH. 
3 891 278 991,07 Kč bez DPH. 
3 944 016 872,84 Kč bez DPH.

2) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

- ruší se znění článku 21 a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 5

Příloha č. 2 Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Smlouva o zpracování osobních údajů

Příloha č. 6 Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Příloha č. 7 Vzor žádosti o poskytnutí zálohové platby

Příloha č. 8 Pokyn Správce stavby č. 21 ze dne 18. 05. 2020 včetně jeho přílohy (aktualizace rozdělení položek 
stavebních objektů SO 52-20-02 Most v km 65,422 a SO 52-20-03 Most v km 67,130)

3) Příloha č. 1 Smlouvy o dílo -  Rekapitulace ceny
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Rekapitulace ceny. Ruší se znění přílohy č. 1 platné k datu podpisu 
dodatku č. 4 a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 5, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 5 
(současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

Stránka 3 z 4



EVROPSKÁ unie
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Modernizace

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

\
\

tra ti Veselín.L.-Tábor-ll. část, úsek Veselín.L.-Doubíu Tábora,2. etapa Soběslav-Doubí
Dodatek č.5 ke Smlouvě o dílo

Závěrečná ustanovení
1. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 5 v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru smluv.
3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1850/2Q19, číslo smlouvy zhotovitele: 

1-01-19-015/DAAD, uzavřené dne 25.06.2019, ve znění Dodatků č. 1, 2, 3 a 4 nedotčené tímto Dodatkem č. 5, 
zůstávají v platnosti.

4. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven v osmi (8) vyhotoveních, z nichž pět (5) vyhotovení obdrží Objednatel a tři (3) 
vyhotovení Zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 přečetli, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu 
připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Smlouvy o dílo a současně přílohou Dodatku č. 5 jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy^dílo) - Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 5

V Praze dne 

Za Objednatel^

2 t Í4s
V Praze d n e ... l5 ..d l‘ ..???.?.....

Za Zhotovitele, „Společnost Soběslav -  Doubí",

kterou tvořpST^ABAG Rail a.s., EUROVIA CS a.s. a Metrostav a.s.

. ........... ............... ^1.......1........ " -

Ing. Mojmír Nejezchleb

náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

ing. Karel Švejda, MBA
ředitel odboru investičního

................. r .7 ......................................... . ............................... . ............... ............ ............

Ing. JakubfSvoboda, předseda představenstva 

STRA BAG Řa-ií a.s.

Ing. Luboš Tomášek, člen představenstva 

STRABAG Rail a.s^~

Ing. Miroslav Trnka, ředitel odštěpného závodu 

oblast Železniční sťgvfoy a mosty EUROVIA CS, a.s.

lltMMM..................................................................................................................ii.iüUlUlUll.AUlVl

Ing. František %$fí, předseda představerrtSťý’d * 
Metrostav a &

..................... T " " ‘ ......................................................................................................

Ing. Jaroslav Heran, člen představenstva 
Metrostav a.s.

Stránka 4 z 4



slavbn Httňtfrtfll «Srv2-/I [KS ] I  2 t  10,20,21 C e n a  r.K .v b y  [K Č ]

Modernizace trati Veselí n. L. -  Tábor - II. část, úsek Veselí n.
u Tábora, 2. etapa Soběslav - Doubí

L. - Doubí
3 8 6 5  6 9 2  6 6 9 , 6 2 5 2  7 3 7  8 8 1 , 7 7 3 9 4 4  0 1 6  8 7 2 , 8 4

Č í s l o  o b j e k t u N á z e v  o b j e k t u
B u d o u c í

m a j i t e l
C e n a  o b j e k t u  [ K č ]  j C e n a  t y p u  o b j e k t ů  [ K č ]

D.1 Železniční zabezpečovací zařízení 105 679 167,90
PS 51-01-01.2 Žsl.Soběslav. staniční zabezpečovací zařízení, 2. clapa SŽDC
PS 52-01-01 Soběslav - Doubí, ka tové zab.zatízenl SŽDC

D.2 Železniční sdělovací zařízení
PS 51-02-01.2 Žst. Soběslav, m lslni kabelizace, 2. clapa SŽDC
PS 51-02-00.2 Žst. Soběslav. EZS. 2. elapa SŽDC
PS 52-02-01 Žasl. Mvslkovice, rozhlasové zařízeni SŽDC
PS 52-02-02 SpS Myslkovlce, EZS SŽDC
PS 52-02-03 Zast. Doubí, rozhlasové zařízeni SŽDC

PS 53-02-01:2 Vasell n.L.-Doubl, DOK + TK. 2. etapa SŽDC
PS 53-02-02.2 Veselí n.L.-Doubl. přenosový svstém. 2. elapa SŽDC
PS 53-02-04.2 Veselí n.L.-Doubl. úprava stávallclch TRS. 2. elapa SŽDC
PS 53-02-05.2 Veselí n.L.-Doubl. úpravv stávallclho DK 38 ČD Telematika. 2. elapa Ostatní
PS 52-02-06 Žasl. Mvslkovlce-ínformačnl svstém SŽDC
PS 52-02-07 Žasl. Doubí u Tábora-iníormačnl svstém SŽDC
PS 53-02-11 Radiový svstém GSM-R, příprava SŽDC

D.3 Silnoproudá technoloqie včetně DŘT
PS 51-06-01.2 Žst. Soběslav. DŘT, 2. elapa SŽDC
PS 52-00-01 Soběslav-Doubl, SpS Mvslkovice-DŘT SŽDC
PS 52-03-03 SpS Mvslkovice, rozvodna 25 kV, 50 Hz SZDC
PS 52-03-04 SpS Mvslkovice. vlastni spotřeba SŽDC
PS 52-03-05 SpS Mvslkovice, vnělšl uzemněni SŽDC
PS 52-03-01 Zvěrotlcký tunel-TS 22/0.4 kV š ž ď č

PS 52-03-06 TS 22/0,4 kV, km 68.910 SŽDC

E.1.1 Železniční svršek a spodek
SO 51-10-01.2 Žst. Soběslav, žel. Svršek. 2. etapa SŽDC
SO 52-10-01 Soběslav-Doubl, žel. svršek SZDC

SO 52-10-01.11 Soběslav-Doubl, žel. svršek, sneseni svršku slaré tratě SŽDC
ŠO 51-11-01.2 Žst. Soběslav, žel.spodbk, 2. elapa SZDC
SO 52-11-01 Soběslav-Doubl. žel.spodek SŽDC

SO 51-16-00.2 Žst. Soběslav, výstrol a značeni trati, 2. etapa SŽDC
SO 52-15-00 Soběslav-Doubl. výstrol a značeni trati SŽDC

E.1.2 Nástupiště, rampv
SO 52-14-01 Soběslav-Doubl, zast. Mvslkovice-nástupiště SŽDC
SO 52-14-02 Soběslav-Doubl, zast. Doubí u Tábora-nástu£Íště__ SŽDC

E.1.3 Železniční přejezdy
"SO 53-13-01 Zrušeni přelezdů na staré trati SŽDC

E.1.4 Propustky, mosty, lávky a zdi
SO 51-20-02 Most - podchod v km 62,413 SŽDC

SO 51-20-02.10 Most - podchod v km 62.413 - část města Ostatní
SO 52-20-01 Most v km 63,595 SŽDC
SO 52-20-02 Most v km 65.422 SŽDC
SO 52-20-03 Most v km 67.130 SŽDC
SO 52-20-04 Most v  km 70,437 SŽDC

SO 52-20-04.10 Most v  km 70,437*- úprava koryta Ostatní
SO 52-20-05 Most v  km 70,271 SŽDC
SO 51-21-02 Propustek v km 62,453 - zrušení SŽDC
SO 52-21-01 Propustek v km 63,014 SŽDC

SO 52-21-01.10 Propustek v km 63.914 - úprava korvla SŽOC
SO 52-21-02 Propustek v km 71,595-zrušeni SŽDC
SO 52-21-04 Propustek v km 08,892 SŽDC

SO 52-21-04.10 Propustek v km 68.892 - úprava korvla SŽDC
SO 52-21-05 Propustek v km 67.740 SŽDC
SO 52-21-06 PropuslekjM<m6714 3 ! ^ _ SŽDC
SO 52-22-01 Silniční propustek v  km 63,590 Ostatní

• SO 52-22-02 Silniční propustek v  km 63,966 Ostatní
SO 52-22-03 Most - nadiezd v km 68.004 Ostatní
SO 52-22-04 Most - nadiezd v km 66.443 Ostatní
SO 52-22-05 Tunelový most v km 69.585 Ostatní
SO 52-22-06 Most - nadiezd v km 70.698 Ostatní
SO 52-22-07 Silniční propustek v  km 68,890 Ostatní
SO 52-24-01 Soběslav-Doubl, zárubnl zdi v  km 66,19-68,41 SŽDC
SO 52-24-03 Soběslav-Doubl, zárubnl zdi v km 68.56-68.79 SŽDC
SO 52-24-04 Soběslav-Doubl, zárubnl zdi v  km 68,96-69,02 SŽDC
SO 52-24-05 Soběslav-Doubl, soubor zdi podél pozemních komunikaci Ostatní

SO 52-24-05.10 Soběslav-Doubl, soubor zdi podél pozemních komunikaci, areál S+Ř Realilv Ostatní
SO 52-26-01.1 Sneseni mostů na staré trati km 63,007 SŽDC
SO 52-26-01.2 Sneseni mostů na staré trati km 63.670 SŽDC
SO 52-26-01.3 Sneseni mostů na staré trati km 6B.981 SŽDC
SO 51-27-01 Návěstnl krakoreo v km 62,331 SŽDC
SO 52-27-01 Návěslnf lávka v km 68,885 SŽDC

E 1.5. Ostatní inženýrské objekty
SO 52-74-03.1 Soběslav-Doubl. přeložka TS 22/04 kV EON km 63.680 - část Golial Ostatní
SO 52-74-20 Soběslav, přeložka kabelové skříně - Chlumákovi Ostatní

SO 52-83-01.2 Soběslav-Doubl, náhradní výsadba12i_e ta £ a _ _ Ostatní

E.1.6 Potrubní vedení
SO 51-70-03.2 Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa. pnpoika SŽDC SŽDC

SO 51-70-03.12 Žst. Soběslav, dešťová kanalizace, 2.etapa Ostatní
SO 51-70-04 Žst. Soběslav, přeložka kanalizace v  km 62,453 Ostatní
SO 52-70-01 Soběslav-Doubl, déšť. kanalizace pro přel. kom. 11/135 v km 63,590 Ostatní
SO 51-71-03 Žst. Soběslav, přeložka vodv DN100 a ochr.řadů DN300 v přel.sil. 111/13521 Ostatní
SO 51-71-04 Žst. Soběslav, přeložka vodovodu DN 300 v km 62,63 Ostatní
SO 52-71-01 Soběslav-Doubl, přeložka vody DN 400 ET v km 64,1-64,4 Ostatní

SO 52-71-01.1 Soběslav-Doubl. přeložka vodv DN 400 ET v km 64.1-64,4 - provizorní přeložka Ostatní
SO 52-71-03 Soběslav-Doubl, přeložka vodv DN 200 v km 64.1-64.4 Ostatní
SO 52-71-02 Soběslav-Doubl, přepolenl vodv DN 1 1 0 IPE. v km 64.38 SŽOC
SO 52-71-04 Soběslav-Doubl. přeložka vodv DN 400 v  km 69.3 - Ostatní

SO 52-71-04.1 Soběslav-Doubl. přeložka vodv DN 400 v km 69.3 - provizorní přeložka Ostatní
SO 52-71-05 Soběslav-Doubl, přeložka vody DN 100 v km 70.7-70.75 Ostatní
SO 52-71-06 Soběslav-Doubl. připoika požární vodv Zvěrotlcký tunel Ostatní
SO 52-71-07 Soběslav-Doubl. přeložka vodv DN 300 v km 63.59 Ostatní
SO 52-71-08 Soběslav-Doubl, přeložka anodového uzemněni DN 800 JVS v km 68.35 Ostatní
SO 51-72-02 Zst. Soběslav, přeložka plynu STL PE 63 v  přel silnice ¡IÍ/Í352Í Ostatní
SO 52-73-01 Soběstav-Doubl, rekonstrukce melioracl Ostatní

E.1.7 Železniční tunely
SO 52-25-01 Soběslav-Doubl, tunel zvěrotlcký SŽDC :

E.1.8 Komunikace
1SO 51-30-02 Žst. Soběslav. Přel. silnice 111/13521 Ostatní



Číslo objektu Název objektu
Budoucí
majitel

Cena objeklu [Kč] | •jcena typu objektů [Kč]

SO 51-30-02.10 Žsl. Soběslav. Přel. silnice 111/13521. úprava areálu S+Ř Realllv Ostatní
SO 51-30-03 Žsl. Soběslav, úpravy komunikací u podchodu v km 62.422 SŽDC
SO 52-30-01 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice II/135 Ostatní

SO 52-30-01.10 Soběslav-Doubl. Přeložka silnice 11/135, napoiení areálu M-Belt Ostatní
SO 52-30-02 Sobéslav-Doubl. Přístupová kom. k portálu v km 64,317 Ostatní
SO 52-30-03 Soběslav-Doubl, Propoienl silnice 11/135 a sev. okřále Zvěrotic Ostatní
SO 52-30-04 Soběslav-Doubl. Přeložka silnice 111/13527 Ostatní

' SO 52-30-04.10 SoběslaV-Doubl. Přeložka silnice 111/13527, přilezd k havarilnl nádrži ŘSD Ostatní
SO 52-30-08 Soběslav-Doubí. Přeložka polní ceslv km 66,45 Ostatní
SO 52-30-07 Soběslav-Doubí. Přístupy na pozemky v km 68.1 - Mvslkovice Ostatní
SO 52-30-08 Soběslav-Doubí. Přeložka lesní česly km 67,0 Ostatní
SO 52-30-00 Soběslav-Doubí. Přeložka polní ceslv km 68,0 Ostatní
SO 52-30-10 Soběslav-Doubí. Přístupová komunikace na nástupiště žasl. Mvslkovice SŽOC
SO 52-30-11 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice 111/13528 v km 68.0 (Mvslkovice-Janov) Ostatní
SO 52-30-12 Soběslav-Doubl. Přístupová komunikace ke SpS Mvslkovice SŽDC
SO 52-30-13 Soběslav-Doubí. přístupová cesta k základnové stanici GSM-R.km 64.7 SŽDC
SO 52-30-14 Soběslav-Doubí. Přeložka polní cesty km 69,0 Ostatní
SO 52-30-10 Soběslav-Doubí, Přeložka polní cesty km 69,45 Ostatní
SO 52-30-17 Soběslav;Doubí. Přístupová komunikace na nástupiště zast. Doubí SŽDC
SO 52-30-18 Soběslav-Doubí. Přeložka silnice km 70,7 Ostatní

SO 52-30-18.10 Soběslav-Doubl. Přeložka silnice km 70,7, přilezd RIBEDO Ostatní

E.1.10 Protihlukové objekty
SO 51-50-01.2 Žst. Soběslav, protihluková stěna, 2. etapa SŽDC
SO 52-50-01 Soběslav-Doubí, protihluková stěna SŽDC
SO 52-50-02 Soběslav-Doubí, protihluková stěna, Tyršova ul. SŽDC

E.2 Pozemní stavební objekty
SO 52-40-02 Soběslav-Doubí. přesunuli křížku Ostatní
SO 52-48-01 Soběslav-Doubí. oplocení biokoridoru SŽDC
SO 52-48-02 Soběslav-Doubí, oplocení 11/135 Soběslav Ostatní
SO 52-46-03 Soběslav-Doubí, úprava v km 63.900-64.000 . Ostatní
SO 52-46-04 Sobéslav-Doubl, úprava oploceni km 70.990-71.04 Ostatní
SO 51-41-03 Žsl. Soběslav, zastřešení výstupu z podchodu km 62.413 SŽDC

SO 51-41-03.10 Žst. Soběslav, zastřešení výstupu z podchodu km 62,413 - osvětlení SZDC
SO 52-41-01 Soběslav-Doubí. zast. Mvslkovice -přístřešky pro cestuiící SŽOC
SO52-41-03 Soběslav - Doubí, zast.Doubí u Tábora - přístřešky pro cestující SŽDC
SO 52-51-01 Soběslav-Doubí, následná protihluková opatření SŽDC

SO 51-43-01.2 Žsl. Soběslav, orientační systém. 2. etapa S I5 5
SO 51-43-01.10 Žst. Soběslav, orientační systém podchodu v km 62.413 SŽDC

SO 52-43-01 Soběslav-Doubí. zast. Mvslkovice, orientační systém SŽDC
SO 52-43-02 Soběslav-Doubí. zast. Doubí, orientační s ^ s té m _ _ SŽDC
SO 51-45-02 Žst. Soběslav, demolice naráží SZDC
SO 53-45-01 ' Veselí n.L.-Doubí. odstranění zařízení staré trati SŽDC
SO 52-45-01 Sobéslav-Doubl, demolice SŽDC

E.3.1 Trakční vedeni
SO 51-80-01.2 Žst. Soběslav, úpravy TV, 2. etapa SŽDC
SO 52-60-01 Soběslav - Doubí, úpravy TV SŽDC
SO 52-60-02 SpS Mvslkovice. pňpolenl SpS na TV SŽDC

E. 3.3. Spínací stanice - stavební část
SO 52-40-01 Soběslav-Doubí-splnací staníce_M£>lkovlce__ SŽDC 1

E.3.4 Ohřev výměn EOV
SO 51-62-04.2 Žst. Soběslav, elektrický ohřev výměn. 2. etapa SŽDC 1

E.3.6 Rozvody vn. nn. osvětelni a dálkové ovládání odpojovačů
SO 51-62-03.2 Žsl. Sobéslav. úpravy rozvodů nn a osvfillení stanice. 2.etapa SZDC
SO 51-62-05.2 Žst. Soběslav.' DOÚO. 2. etapa SŽDC
SO 52-62-01 Soběslav-Doubí. zvěrolícký tunel-elektrolnstalace, osvětlení SŽDC
SO 52-62-02 Soběslav-Doubí. připolka základnové stanice GSM SŽDC
SO 52-62-03 Soběslav-Doubí, zast. a SpS Mvslkovice-přípoika nn SŽDC
SO 52-62-04 Soběslav-Doubí, zast. Mvslkovice -rozvody nn a osvětlení SŽDC
SO 52-62-05 Soběslav-Doubí, SpS Mvslkovice -DOÚO SŽDC
SO 52-62-06 Soběslav-Doubí. zast. Doubí -přípoika nn SŽDC
SO 52-62-08 Soběslav-Doubí. zast. Doubl-rozvodv nn a osvětlení SŽDC

E.3.7 Ukolejnění kovových konstrukcí
SO 51-61-01.2 Žsl. Soběslav, ukoleiněnl vodivých konstrukci. 2. etapa SŽDC I
SO 52-61-01 Soběslav - Doubí, ukoleiněnl vodivých konstrukcí SŽDC 1

Všeobecný objekt
SO 08-98 I Všeobecný objekt SŽDC [_______________________________________________________________________ 1

D ě l e n í  m a i e t k u :

SŽOC Budoucí «ta jíte ! SŽDC [Kč] | 3 5 1 9  4 0 2  3 7 8 . 6 9 4 7  5 5 8  3 3 4 , 7 7  | 3  5 8 4  2 2 5  1 8 7 , 7 5

OSTATNÍ Budoucí majltof OSTATNÍ [Kfi) [ 3 4 6  2 9 0  2 9 0 , 9 3 5  1 7 9  5 4 7 , 0 0  | 3 5 9  7 9 1  6 8 5 , 0 9

Kontrolní součet [KčJ | 3 8 6 5  6 9 2  6 6 9 , 6 2 5 2  737 881,77)1 3 9 4 4  0 1 6  8 7 2 , 8 4

v



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1269759

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: fe1c7329-3377-4458-8a04-bca97cd50af1

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.12.2020 10:33:02


		2020-12-15T09:33:06+0000




